EDITAL N° 32/2015 - PROGRAD

EDITAL Nº 12/2017 – PROGRAD

 PET AGRONOMIA/CZS

             A Pró-Reitoria de Graduação torna público o resultado final do processo seletivo de
bolsistas para Programa de Educação Tutorial – PET Agronomia/CZS, objeto do Edital nº
12/2017 - Prograd, conforme o quadro abaixo:

NOME COEFICIENTE DE

RENDIMENTO
PROVA

ESCRITA
NOTA
FINA

L

CLASSIFICAÇÃ
O DO

CANDIDATO
João Paulo Marim Sebim 9.17 9.00 9.10 1ª
Charniele Freitas da Costa 7.78 9.40 8.60 2ª
Sebastiana de O. Amorim 7.79 9.10 8.50 3ª
Railene Lima da Cruz 7.22 8.90 8.10 4ª
Cleilson D. da Silva Junior 7.57 8.50 8.05 5ª

Cruzeiro do Sul- AC, 26 de abril de 2017.

Profa. Dra. Aline Andréia Nicolli

Pró-Reitora de Graduação
 Portaria nº 680/2015.